
Zarządzenie nr 82/2023 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 9 października 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla zadania pn.: „Odbiór, transport               

i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

na terenie gminy Mniów w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r.” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 31, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           

o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U z 2023 r., poz. 1605              

z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

 

Powołuję Komisję Przetargową, celem przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

przetargowego dla zadania pn.: „ Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Mniów w okresie 01.01.2024 r. 

do 31.12.2025 r.”. 

 

§2 

 

Powołuję Komisję w składzie: 

 

1. Przewodniczący Komisji    Aneta Kozieł 

2. Członek     Kamil Olejarz 

3. Sekretarz     Magdalena Jędrasik 

 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

        Wójt Gminy Mniów 

 

         / - / 

 

            Piotr Wilczak 


